

**Primo Ceramic Grills Europe ApS**  
Fabriksvej 15, 6650 Brørup

**CVR-nr. 38 84 07 62**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

---

Stig Lykke Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Primo Ceramic Grills Europe ApS Fabriksvej 15 6650 Brørup
	CVR-nr.: 38 84 07 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Lykke Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Primo Nordic ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i import, salg og distribution af Primo Ceramic Grills.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 97.178 kr. mod 31.399 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.693 kr. mod -6.119 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.178</b>	<b>31.399</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.839	-33.463
Andre driftsomkostninger	-23.302	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.037</b>	<b>-2.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-305	-1.648
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.732</b>	<b>-3.712</b>
Skat af årets resultat	-7.039	-2.407
<b>Årets resultat</b>	<b>39.693</b>	<b>-6.119</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	39.693	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.693</b>	<b>-6.119</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.854	62.995
Materielle anlægsaktiver i alt	12.854	62.995
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.854</b>	<b>62.995</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	136.762
Varebeholdninger i alt	0	136.762
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.653	0
Udskudte skatteaktiver	7.217	0
Andre tilgodehavender	4.999	59.907
Tilgodehavender i alt	62.869	59.907
Likvide beholdninger	24.572	78.704
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.441</b>	<b>275.373</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>100.295</b>	<b>338.368</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.039	-18.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>71.039</b>	<b>31.346</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	307.022
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.256	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.256	307.022
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.256</b>	<b>307.022</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>100.295</b>	<b>338.368</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-12.535	37.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.119	-6.119
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-18.654	31.346
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.693	39.693
	<b>50.000</b>	<b>21.039</b>	<b>71.039</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	95.632	57.845
Tilgang i årets løb	0	37.787
Afgang i årets løb	-37.787	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>57.845</b>	<b>95.632</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-32.637	-6.427
Årets afskrivninger	-26.839	-26.210
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.485	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-44.991</b>	<b>-32.637</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>12.854</b>	<b>62.995</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	19.000
Overførsler	0	-19.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Primo Nordic ApS, CVR-nr. 36977787 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.